
 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28.01.2010                                                                                           № 37 

   

Об утверждении структуры  

администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район» 

 

 

 Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 10 части 2 статьи 30 Устава 

муниципального образования «Ахтубинский район»,  

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Утвердить структуру администрации муниципального образования 

«Ахтубинский район» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» от 25.10.2007 № 63 «Об утверждении 

структуры администрации муниципального образования «Ахтубинский 

район». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава муниципального образования    В.А.Ведищев 

 

 

 

Председатель Совета       Н.В.Дубинин 


